

**MB Balling Holding ApS**  
c/o Martin Børsting, Mejsevej 19, Balling, 7860 Spøttrup

**CVR-nr. 32 66 72 44**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

---

Martin Børsting  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MB Balling Holding ApS c/o Martin Børsting Mejsevej 19, Balling 7860 Spøttrup  Telefon: 97564544 E-mail: lager@frtraktor.dk  CVR-nr.: 32 66 72 44 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Balling, 7860 Spøttrup Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Børsting, Balling
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Associeret virksomhed</b>	Flemming Refsgaards Traktorservice A/S, Balling

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 14.243 kr. mod -51.242 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	17.993	-47.492
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.243</b>	<b>-51.242</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>14.243</b>	<b>-51.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-22.408
Overføres til overført resultat	14.243	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.834
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.243</b>	<b>-51.242</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	119.693	99.916
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.693</u>	<u>99.916</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>119.693</b></u>	<u><b>99.916</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>119.693</b></u>	<u><b>99.916</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-43.432</u>	<u>-59.459</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>81.568</b></u>	<u><b>65.541</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.000	31.250
	Anden gæld	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.125</u>	<u>34.375</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>38.125</b></u>	<u><b>34.375</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>119.693</b></u>	<u><b>99.916</b></u>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-57.675	67.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.243	14.243
	<b>125.000</b>	<b>-43.432</b>	<b>81.568</b>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2020	125.000	125.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	-25.084	22.408
Korrektion af tidligere opskrivninger	1.784	0
Årets resultatandel	17.993	-47.492
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-5.307</b>	<b>-25.084</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>119.693</b>	<b>99.916</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Flemming Refsgaards Traktorservice A/S	Balling	20 %
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ej aktiveret udskudt udgør 8 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		